



## Sisäilmatiedote

### Paukkulakoti

Paukkulakodin sisäilmatyöryhmän työ Salon kaupungin organisoimana on tullut päätökseen. Jatkossa sisäilma-asioita hoitaa Varsinais-Suomen hyvinvointialue (Varha) ja siellä sisäilma-asiantuntija [sanna-mari.hardwick@tyks.fi](mailto:sanna-mari.hardwick@tyks.fi)

Salon kaupunki kiinteistön omistajan ominaisuudessa hoitaa edelleenkin kiinteistöhoidon ja mikäli kuka tahansa käyttäjä havaitsee jonkin kiinteistöön liittyvän puutteen, virheen tai vaurion esim. viemärinhajua, tulee hänen ensisijaisesti ottaa yhteyttä kiinteistöhuoltomies Jarmo Hurmeeseen puh. 044 778 4436.

Sisäilmatyöryhmä ja tilapalvelut kiittävät henkilökuntaa ja kaikkia asianosaisia yhteistyöstä ja joustavuudesta kohteen korjausten aikana ja osallisuudesta sisäilmatyöryhmän toimintaan.

Jatkossa:

Huolimatta erittäin laaja-alaisista korjauksista, käyttäjien olosuhteet ovat kiinteistössä heikentyneet. Haittoja koetaan korjaamattomalla alueella, mutta myös yhdessä korjatussa tilassa. Ongelmien esiintyminen yhtäkkisesti ja käytännössä koko vanhemmassa rakennusmassassa viittaisi myös haittaan, mikä vaikuttaa laajasti. Tällä hetkellä tutkimukset kohdistuvat koneelliseen tulo-poistoilmanvaihtoon. Tulokanavista kartoitetaan mineraalikulut ja pölynkoostumus. Tulosten odotetaan valmistuvan tämän vuoden puolella.

B-siiven aulan wc-tilat korjataan sopivien aikataulujen salliessa.

Vuoden 2023 aikana vielä ilman tarkempaa ajankohtaa toteutetaan automaattiosaneeraus, mikä tarkoittaa käyttäjien puolelta lähinnä sitä, että kiinteistössä liikkuu henkilöitä, joiden henkilökorteissa lukee Schneider.

9.12.2022 Paukkulakodin sisäilmatyöryhmä

Paukkulakodin henkilöstö on palannut 19.8.2022 ns. normaalitilaan pitkään jatkuneen poikkeustilan jälkeen. Poikkeustilan syynä olivat laaja-alaiset vuonna 2018 havaitut kosteusvauriot kerroksellisessa alapohjassa A-siivessä (mm. ruokasali ja keittiö). Kosteusvauriot olivat syntyneet pitkäaikaisista vesivuodoista.

Korjaukset toteutettiin kahdessa vaiheessa. Ensimmäisen vaiheen aloitus viivästyi vuoden 2020 puolelle urakoitsijan saamisen hankaluuden vuoksi. Myös korjaukset vaativat suunniteltua enemmän aikaa kuivatuksen vaatiman pitkän ajan vuoksi.

Korjaustyön ja keskeytymättömän toiminnan yhteensovittaminen ovat olleet haasteellisia.

Valitettavasti haasteet jatkuvat, vaikka suurimman tilan korjaukset onkin jo tehty. Korjaamattomalla alueella korjatun alueen läheisyydessä käyttäjät ovat viestineet mahdollisesta sisäilmahaitasta. Asiaa tutkitaan.

Mikäli kuka tahansa käyttäjä havaitsee jonkin kiinteistöön liittyvän puutteen, virheen tai vaurion esim. viemärinhajua, tulee hänen ensisijaisesti ottaa yhteyttä kiinteistöhuoltomies Jarmo Hurme puh. 044 7784436.

Kaikkia työntekijöitä, jotka kokevat sisäilmaan liittyvää oireilua, pyydetään olemaan yhteydessä työterveyshuoltoon ja kaikkia asiakkaita, jotka kokevat sisäilmaan liittyvää oireilua, pyydetään olemaan yhteydessä hoitokodin johtajaan.

29.9.2022 Paukkulakodin sisäilmatyöryhmä